
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. liepos        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 19, 26, 137, 163, 249, 306, 418 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 428–438 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusia galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 377 eilutę.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

19 Prekės Plakatų, lankstinukų leidyba II-IV 700,00 79970000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

26 Prekės Automobilių įgarsinimo įranga II-IV 700,00 32342300-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

137 Darbai
Šventosios upės kairiajame krante tako

medinės dalies remontas
II-IV 100 000,00

45233142-6

45233200-1

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

163 Prekės Lazeriniai spausdintuvai II-IV 10 000,00 30232110-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

informatikas Gediminas Mogyla

249 Prekės Mediena III 1 250,00 03410000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Miestelio suoliukų remontui

306 Paslaugos
Anykščių rajono savivaldybės aplinkos

stebėsenos programos papildymas
III-IV 14 000,00 73300000-5

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Inga Žukauskienė

418 Prekės
Laisvalaikio erdvės įrengimas Ažupiečių g.,

Anykščių m.
II-III          8 264,46    37416000-7

39121200-8,

44211000-2,

37535200-9

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Statybos skyriaus vyriausiasis

inžinierius Andrius Bučas
Pavėsinė, stalas, suolas, supynės

428 Prekės Optinių skaidulų nuoma III 3 000,00 72318000-7
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

informatikas Gediminas Mogyla

429 Prekės Led šviestuvų gatvių apšvietimui pirkimas III 15 000,00 31500000-1
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

430 Darbai
Saugomo gamtos paveldo objekto aptvėrimo

darbai
III-IV 2 479,34 45340000-2

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

431 Prekės Statybinio inventoriaus pirkimas III-IV          3 000,00    38400000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

Andrius Lebeda

432 Prekės Elektrokardiografas (12-kos kanalų) III-IV 2 024,79 1 33123200-0
Atviras

konkursas
3 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Priemonė  4.1.1.06

433 Prekės Vaakuminis siurbiklis III-IV 752,07 1 42122410-7
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Priemonė  4.1.1.06

434 Prekės Neįgaliųjų vežimėliai III-IV 1 485,12 3 33193110-3
Atviras

konkursas
2 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Priemonė  4.1.1.06

435 Prekės Mobili vonia, 1 vnt. III-IV          3 033,06    1 44411200-6
Atviras

konkursas
2 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Priemonė  4.1.1.06

436 Prekės Mobilus pacientų keltuvas III-IV          2 100,27    1 33196200-2
Atviras

konkursas
3 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Priemonė  4.1.1.06

437 Prekės Įgarsinimo sistema Anykščių bažnyčioje III-IV          8 264,46    32342300-5
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičinė

Dalyvaujamasis biudžetas

438 Darbai Teritorijos tvarkymo/lyginimo darbai III          1 900,00    45236000-0
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. liepos     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-15 Nr. 1-AĮ-405

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-15 13:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-15 13:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-27 15:17 - 2027-05-27 15:17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-15 13:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-15 13:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m (2025-07).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-15 nuorašą suformavo Vilma Vilkickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



